PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, (43.266.1222) CNPJ nº

95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.gov.pr.br - Nova Santa Bárbara – Paraná

PORTARIA Nº 45/2023

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara – Paraná, resolve, no uso de suas

atribuições legais:

NOMEAR

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. CRISTIANO DE ALMEIDA, portador do RG nº

34.392.598-9 SSP/PR, CPF nº 096.811.879-89, Secretário Municipal de

Administração, como responsável pela Guarda Municipal, sem ônus para a

administração.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 25 de abril de 2023.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal